

## ÇEVRE VE ORMAN BAKANLIĞI MÜSTEŞARI PROF.DR.LÜTFÜ AKÇA ODA YÖNETİM KURULUNU TOPLANTIYA DAVET ETTİ

**Odamızın TBMM Çevre Komisyonu'ndaki Tabiatı ve Biyolojik Çeşitliliği Koruma Kanunu ile ilgili yoğun görüşmeleri sırasında, Çevre ve Orman Bakanlığı Müsteşarı Prof. Dr. Lütfü Akça'nın daveti ile Oda Yönetim Kurulumuzu temsilen Oda Başkanımız Murat Taşdemir ve Oda Genel Sekreteri Hasan Şevki Çifçi'nin katıldığı, bir saati aşan bir toplantı gerçekleştirilmiştir.**

Yapılan toplantıda, ülke gündemini meşgul eden konulardan biri olan 2008 yılında yayımlanmış ÇED Yönetmeliği ile ilgili açmış olduğumuz davanın Odamız lehine sonuçlanması değerlendirilmiştir. Oda Başkanımız tarafından "bu karar ile yapılacak olan faaliyetlerin önünün kapatılmasından daha çok, yatırım faaliyetlerinin Çevre ve Orman Bakanlığının ve kamuoyunun denetimine açılacağı ve bu karar ile birlikte kamunun çıkarlarının korunacağı" vurgulanmıştır.

Yapılan toplantıda ÇED Yönetmeliği ile ilgili Odamızın değişiklik önerilerinin bulunduğu belirtilmiş ve bu konuda Bakanlık ile Odamızın bulacağı ortak bir komisyon kurulması kararı alınmıştır.

Aynı zamanda Oda Yönetim Kurulumuzun ve Meslektaşlarımızın gündeminde olan Çevre Görevlisi ve Çevre Danışmanlık Firmaları yönetmeliği doğrultusunda hizmet verecek Çevre Danışmanlık firmalarının hizmet bedellerine dair Odamızın taslağını hazırlamış olduğu asgari ücret tarifesinin de, kurulacak ortak çalışma komisyonunda değerlendirilmesi konusunda mutabakat sağlanmıştır.

Son olarak, tasarı halindeki 'Ambalaj Atıkları Yönetmeliği' ve 'Toprak Kirliliğinin Kontrolü Yönetmeliği' ve 'Noktasal Kaynaklı Kirlenmiş Sahalara Dair Yönetmelik' kapsamında hazırlanan 'Yeterlilik Belgesi Tebliği' ile ilgili olarak odamızın görüşleri iletilmiş, kirlilik kontrolü alanında Çevre Mühendislerinin koordinatörlük vasfına sahip bir mühendislik dalı olduğu da ayrıca belirtilmiştir. Geçtiğimiz günlerde Odamız tarafından Bakanlığa yazılı olarak teslim edilen yönetmelik görüşleri tekrar dile getirilmiş ve Çevre Mühendislerinin ilgili yönetmeliklerde tanımlanmasının kamu faydası yönünden önemi vurgulanmıştır.

## HESLERLE ORTAK MÜCADELE PANELİ

İstanbul Barosu Orhan Apaydın Salonu'nda Derelerin Kardeşliği Platformu'nun çağrısıyla bir araya gelen Ankara Barosu, TMMOB Çevre Mühendisleri Odası ve Divriği Kültür Derneği "HES'lerle Ortak Mücadele" isimli bir panel düzenledi.

Derelerin Kardeşliği Platformu'nun HES'lere ve Tabiatı ve Biyolojik Çeşitliliği Koruma Yasa Tasarısına karşı gösterdiği direnç ve mücadelenin gönüllü avukatların da desteğiyle devam edilmesinin gerekliliğinin bir kez daha vurgulandığı ve moderatörlüğünü Av. Özlem Kocaoğlu'nun yaptığı Panelde, Derelerin Kardeşliği Platformu Sözcüsü ve Cumhuriyet Gazetesi Yazarı Ömer Şan, TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Başkanı Murat Taşdemir ve Ankara Barosu Avukatlarından Hasan Cem Yılmaz konuşmacı olarak katıldı.

Panelde ayrıca, "Anadolu'nun İsyanı" isimli bir film gösterimi de yapılmış olup film [www.anadoluyuvermeyecegiz.net](http://www.anadoluyuvermeyecegiz.net) sitesinden de görülebilmektedir.



## NEREDEN ÇIKTI BU HESLER?

Kötü hava koşullarına rağmen Odamız tarafından düzenlenen "Nereden Çıktı Bu HES'ler" Paneli, 29 Ocak 2011 tarihinde İnşaat Mühendisleri Odası Rüştü Özal Salonu'nda yoğun bir katılımı gerçekleştirildi. Çevre Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Murat Taşdemir "Türkiye'nin Su ve Enerji Politikaları", Odamızın Hukuk Müşaviri Emre Baturay Altınok "HES'ler ile ilgili Hukuksal Mücadele", İnşaat Mühendisleri Odası Su Yapıları Kurulu Üyesi Taylan Ulaş Evcimen "Su Yapılarının Etkileri" konularıyla panelimizde yer almışlardır. Panelde kapanış konuşmasını yapan TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, TMMOB'nin konuya ilişkin görüşlerini dile getirmiştir.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Murat TAŞDEMİR, konuşmasında "Türkiye'nin ne kadar enerji ihtiyacı var?" sorusu yerine, "Türkiye'nin enerji ihtiyacı var mı?" sorusunun daha uygun olacağına vurgu yaparak, bu sorunun cevaplanması gerektiğini belirtti. Türkiye'nin enerji politikası olmadığına dikkat çeken TAŞDEMİR, HES'lerde üretilecek enerji için satın alma garantisi vermek yerine, mevcut sistemdeki üretim ve dağıtım hattı kayıplarının giderilmesinin hem daha fazla enerji sağlayacağını hem de HES kurmak adına yapılan kıyımın önüne geçilebileceğini belirtti.

